公告编号：2025-019

证券代码：831439        证券简称：中喜股份       主办券商：光大证券

中喜生态产业股份有限公司

关于公司未弥补亏损超过实收资本三分之一的公告

   本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、基本情况

截至 2024 年 12 月 31 日，公司经审计合并财务报表未分配利润为

-187,555,677.43 元，实收股本为 360,000,000 元，公司未弥补亏损已超过实

收股本总额的三分之一。依据《公司法》和《公司章程》相关规定，2025 年 4 月

18 日公司召开第四届董事会第七次会议，审议通过《关于公司未弥补亏损超过

实收资本三分之一的议案》，并提请公司 2024 年年度股东大会审议。

二、亏损原因

近年来，受经济下行、土地流转诉讼事宜影响，导致苗木资产销售受限，营

业收入下滑、连续亏损。

三、拟采取的措施

    1、关于重大诉讼方面：公司进一步与政府方面积极协调，力争尽快解决纠

纷使企业正常运营。

2、关于企业发展和经营：在做好子公司喜生有机农作物种植、销售业务的

同时，公司与政府积极推进与国企合作，公司深信在市委市政府的正确领导下，

一定能把土地流转涉诉问题解决好。公司也能把身处黄河流域生态廊道建设好，

打造乡村振兴齐鲁样板，争取成为全国沿黄流域高质量发展的示范区。

3、在子公司种植农作物的同时，公司将充分利用持有的无棣县黄河岛土地

拓展畜牧养殖、畜牧良种培育等研发、生产、冷链销售全产业链业务，为公司培

育新业务，提高公司盈利能力。

                                                                       公告编号：2025-019

    目前，公司在高新区资产良好。绿化苗木随时间变化、胸径变粗、市场价值

增加。随着园区的正常运营，根据目前国家上市条件和相关政策积极处理好有关

问题，并能快速正常经营，进一步促进企业持续经营。

四、备查文件

经与会董事签字确认的《中喜生态产业股份有限公司第四届董事会第七次会

议决议》；

经与会监事签字确认的《中喜生态产业股份有限公司第四届董事会第五次会

议决议》。

中喜生态产业股份有限公司

董事会

2025年 04月 18日